van de helft die aan voornoemde Everardus ten deel is gevallen. Voornoemde weg, lopend over voornoemde huizinge, zoals afgepaald, en de brug aldaar, tussen een gemene weg en voornoemde huizinge zal altijd gemeenschappelijk zijn voor voornoemde Jacobus, Gheerlacus, Gloria en Everardus. Voornoemde Jacobus, Gheerlacus, Gloria en Everardus zullen de brug voor gezamenlijke rekening onderhouden.

Jacobus (dg: Gheerlacus fratres liberi) #filius# quondam Henrici dicti Kelner de Bucstel pro se et pro Gloria sua (dg: uxore) #sorore# filia dicti quondam Henrici Gheerlacus filius dicti quondam Henrici et Everardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Theoderice sue uxoris filie dicti quondam Henrici palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus sitis infra parochiam de Bucstel ut dicebant mediante qua divisione quedam pars cum suis #edificiis# mansionis dicti quondam Henrici site in Bucstel inter hereditatem Henrici Gruijter ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio scilicet illa pars que sita est inter dictam aquam die Dommel vocatam ex uno et inter quandam viam ibidem tendentem a communi platea per dictam mansionem retrorsum usque quandam agrum dicti quondam Henrici (dg: et q) ex alio atque (dg: medietas dicti agri terre de medietas) quedam pars dicti agri terre dicti quondam Henrici siti retro dictam mansionem inter dictam aquam die Dommel vocatam ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Gruijter ex alio scilicet illa pars que sita est versus dictam aquam die Dommel vocatam prout huiusmodi partes dicte mansionis et agri ibidem site sunt et (dg: p) limitate ut dicebant item pratum dictum Elsbroec dicti quondam Henrici (dg: si) Kelner situm ibidem ad finem dicti agri item quidam ortus (dg: dicti quondam) situs iuxta locum dictum (dg: H) aen die Hulsdonc inter hereditatem dictorum Glorie et Gheerlaci ex uno et inter hereditatem domini de Bucstel ex alio ut dicebant dictis Jacobo et Everardo cesserunt in partem ut Gheerlacus recognovit super quibus et jure (dg: promittens ratam servare) promisit insuper dictus Jacobus quod ipse dictam Goriam quamcito ad annos pubertatis (dg: ad .) super medietate ad Everardum predictum in premissis competente #et# nomine huiusmodi divisionis spectante ad opus dicti Everardi faciet renunciare atque presentem divisionem perpetue ratam servare tali condicione annexa quod dicta via per dictam mansionem tendens prout dicta via ibidem transit et sita est et (dg: palata) limitata (dg: perpetue p permanebit communis dictis 4^{or} liberorum Jacobi Gheerla) atque pons consistens ibidem inter (dg: dictam communem plateam et inter dictam mansionem perpetue permanebit communis dictis Jacobo Gheerlaco Glorie et Everardo item dicti Jacobus Gheerlacus Gloria et Everardus dictum pontem sub eorum communibus expensis perpetue in bona dispositione observabunt promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Ywanus et Rover datum supra.